
fastigheternas behov.

p
1

Byggnader skall placeras minst

4,5 meter från gräns mot gata

(PBL 4 kap 16 § punkt 1)

p
3

Gasolcistern får anordnas (PBL 4

kap 16 § punkt 1)

Utformning

0.00

Högsta byggnadshöjd i meter

(PBL 4 kap 11 § punkt 1)

+0.00

Högsta totalhöjd i meter över

nollplanet (PBL 4 kap 11 § punkt

1)

ADMINISTRATIVA

BESTÄMMELSER

Genomförandetid

Genomförandetiden är densamma som för underliggande

plan, till och med 2019-09-01 (PBL 4 kap 21 §)

Ändrad lovplikt, lov med villkor

a
1

Bygglov får ej ges till åtgärder som

innebär en väsentlig ändring av

markens användning förrän risk

för markförorening avhjälpts (PBL

4 kap 14 §)

Bygglov eller marklov får ej ges för åtgärd som kan innebära

risk för föroreningar, störningar eller miljöfarliga utsläpp

överstigande en miljökvalitetsnorm (PBL 4 kap 14 §)

Bygglov får ej medges innan markundersökning genomförts i

område där risk för markföroreningar föreligger (PBL 4 kap 14

§)

Huvudmannaskap

Kommunen är huvudman för allmän plats (PBL 4 kap 7 §)

MARKRESERVAT FÖR

ALLMÄNNYTTIGA ÄNDAMÅL

u Marken ska vara tillgänglig för

allmännyttiga underjordiska

ledningar (PBL 4 kap 6 §)

PLANBESTÄMMELSER

Följande gäller inom områden med nedanstående

beteckningar. Endast angiven användning och utformning

är tillåten. Bestämmelser utan beteckning gäller inom hela

planområdet.

GRÄNSER

Plan- och användingsgräns (PBL

4 kap 5 § punkt 1)

Egenskapsgräns (PBL 4 kap 5

punkt 1)

Administrativ gräns

ANVÄNDNING AV MARK OCH

VATTEN

Kvartersmark

Industri (PBL 4 kap 5 § punkt 3)

J

UTNYTTJANDEGRAD /

FASTIGHETSINDELNING

e
2

Största tillåtna byggnadsarea för

huvudbyggnad är 50% av

fastighetsarean (PBL 4 kap 11 §

punkt 1)

BEGRÄNSNINGAR AV MARKENS

BEBYGGANDE

Byggnad får inte uppföras (PBL 4

kap 11 § punkt 1)

PLACERING, UTFORMNING,

UTFÖRANDE

Placering

Dagvatten skall primärt omhändertas, renas och utjämnas på

den egna fastigheten innan avledning sker till angränsande

område, där dagvatten kan omhändertas.

Inom kvartersmark får elnätsstationer uppföras för

fastigheternas behov.

p Byggnader skall placeras minst

PLANÄNDRING

TILLÄGG TILL

PLANBESKRIVNING

Följande beskrivning avser ändring genom tillägg till

detaljplanen Gustavsberg 1:52 m.fl, Ekobacken 2b, Ny

porslinsfabrik.

Beskrivningen för planändringen skall därför läsas

tillsammans med beskrivningen för den underliggande

detaljplanen.

För planändringen gäller Plan- och bygglagen (2010:900) i

sin lydelse från 1 januari 2015.

Befintliga förhållanden

Den underliggande planen syftar till etablering av

industriverksamheter.

För området finns försörjning med allmänna vägar, gång-

och cykelvägar, kollektivtrafik, vatten och avlopp,

sophämtning och elektrisk kraft.

Markägare inom områdena för nu ifrågavarande planändring

är Villeroy & Boch Gustavsberg AB och JM Entreprenad AB.

Ändring och syfte

I den underliggande planen förekommer inom vissa

områden en bestämmelse Högsta antalet fastigheter är en

fastighet.

Planändringen består i att denna bestämmelse utgår.

Kommande exploateringar kommer därigenom att kunna bli

effektivare i sin utformning och enklare att genomföra, vilket

är ändringens syfte.

Ändringen överensstämmer med gällande översiktsplan

antagen 2011-12-14.

Överväganden och konsekvenser

Intrycket av området är i dagsläget kargt och domineras av

stora jord- och bergschakter med upplagda schaktmassor.

Något som med stöd av planändringen enklare än tidigare

succesivt kommer att kunna övergå i nya industrimiljöer.

Ett genomförande av planändringen bedöms inte medföra

någon betydande miljöpåverkan. Bedömningen har utförts

enligt Förordning (1998:905) om

miljökonsekvensbeskrivningar.

Genomförande

Respektive fastighetsägare ansvarar för att ansöka om och

bekosta eventuella fastighetsbildningsåtgärder som

möjliggörs genom planändringen. Ansökan om

fastighetsbildning görs till Lantmäteriet.

Kostnaderna för detaljplaneändringen finansieras genom

plankostnadsavtal varför ingen planavgift kommer tas ut

inom planområdet.

Skanova har markförlagda teleanläggningar inom

detaljplaneområdet och önskar att så långt möjligt bibehålla

befintliga ledningar i nuvarande läge för att undvika

olägenheter som uppkommer i samband med flyttning.
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Koordinat och projektionssytem:

Sweref 991800, Höjdsystem RH 2000

Aktualitet:
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Grundkartan senast reviderad:
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namn: Jan Nilsson

titel: Lantmäteriingenjör

BESTÄMMELSER SOM

UTGÅR

Inom planområdet gäller inte längre följande

planbestämmelse:

e
3

Högsta antal fastigheter är en

fastighet.

Plangräns underligggande detaljplan D175b.

Delar av underliggande

detaljplan som ändras.

25,418

25,420

25,466

25,355

25,221

25,101

25,245

25,216

25,176

25,219

25,220

25,302

25,416

25,354

25,358

25,367

25,245

25,228

25,178

25,171

25,285

25,386

25,371

33,122

33,483

33,099

25,526

24,830

24,99724,995

24,383

24,816

24,887

24,849

24,412

24,151

23,661

23,658

24,632

26,095

26,198

24,632

24,384

25,057

25,426

24,971

24,542

25,493

23,775

23,547

23,048

22,465

22,048

22,368

23,978

23,072

23,097

23,818

24,851

23,975

23,477

23,194

22,438

22,565

22,488

22,011

22,808

25,532

25,228

25,265

25,17825,304

25,336

25,377

25,280

25,224

25,235

25,657

25,414

24,079

24,148

24,837

25,294

25,511

24,976

24,295

24,244

23,805

23,647

23,647

23,253

21,936

21,836

21,856

22,247

23,172

24,474

25,146

25,134

25,359

25,984

25,736

24,831

22,923

22,658

22,138

22,231

22,502

22,267

22,012

22,019

22,076

21,741

19,610

21,842

21,579

21,427

22,262

22,471

22,623

22,564

22,723

23,166

23,297

24,186

24,295

23,453

25,313

30,516

33,133

32,858

26,240

25,145

27,783

25,795

28,001

29,895

29,876

26,470

20,872

22,236

25,202

22,983

20,924

25,128

23,776

23,917

23,300

20,410

19,916

22,865

23,266

22,137

24,162

22,738

21,361

20,365

20,610

21,027

20,441

18,579

21,655

21,778

25,278

25,045

25,090

24,261

21,417

23,648

25,809

26,568

24,364

23,249

23,465

22,186

21,741

21,391

18,456

L

r
,
 
0

1

2

0

-
1

3

/
8

6

.
1

H
å
llu

d
d
svä

g
e
n

L

e

v

e

r

a

n

s

v

ä

g

e

n

19,604

20,024

21,923

21,173

17,854

17,820

17,710

J

J

e
2

p
1

20

e
2

p
1

20

+70

a
1

a
1

a
1

e
2

p
3

20

+70

GUSTAVSBERG 2:1

GUSTAVSBERG 1:437

GUSTAVSBERG 2:1

GUSTAVSBERG 1:7

E
 
1

7
1

1
0

0

E
 
1

7
1

1
0

0

E
 
1

7
1

2
0

0

E
 
1

7
1

3
0

0

E
 
1

7
1

4
0

0

E
 
1

7
1

5
0

0

E
 
1

7
1

5
0

0

N 6577500 N 6577500

N 6577600

N 6577700

N 6577800 N 6577800N 6577800N 6577800N 6577800

N 6577700

N 6577600

E
 
1

7
1

1
0

0
E

 
1

7
1

1
0

0

E
 
1
7
1
2
0
0

E
 
1
7
1
3
0
0

E
 
1
7
1
4
0
0

u

GUSTAVSBERG 1:433

GUSTAVSBERG 1:433

GUSTAVSBERG 1:433

GUSTAVSBERG 1:433

GUSTAVSBERG 2:1

GUSTAVSBERG 2:1

GUSTAVSBERG 2:1

GUSTAVSBERG 1:435

GUSTAVSBERG 1:434

G

U

S

T

A

V

S

B

E

R

G

 

1

:

4

3

4

GUSTAVSBERG 1:433

GUSTAVSBERG 1:458

GUSTAVSBERG 1:457

GUSTAVSBERG 1:456

1:318

u

a
1

a
1

TECKENFÖRKLARING

GRUNDKARTA

Traktgräns

Fastighetsgräns

Fastighetsbeteckning

Rättighetstext

Koordinatangivelse

Bostadshus

Övrig byggnad

Belysningsstolpe

Väg

Gångbana

Stig

Staket

Stödmur

Häck

Dike

Ägoslag

Nivåkurvor

Barrskog

Barrträd

Lövskog

Lövträd

Åker

Äng

Brunn

Plangräns gällande planer

Lr 0120-00/92.1

1:45

Berg i dagen

Användningsgräns gällande planer

Egenskapsgräns gällande planer

Gräns för rättighet/servitut

N 6577800

Beslutsdatum Instans

Skala: 1:2000 vid A2

Skala: 1:4000 vid A4

(Ändring av Detaljplan för Gustavsberg 1:52 m.fl, Ekobacken 2b Ny porslinsfabrik)

Detaljplan för Gustavsberg 1:456 och 1:458

Handlingar för planändringen skall läsas tillsammans

med handlingarna för den underliggande planen.

200 m18016014012080 1006040200

Till denna planändring hör:

Plankarta med illustrationskartor och planbeskrivning

Fastighetsförteckning

Samrådsredogörelse

Stockholms Län

PBL (2010:900) i sin lydelse från 1 januari 2015.

Antagandehandling 2015-11-07

Godkännande

Antagande

Laga kraft

Axel Sirén

Planarkitekt

Henrik Lundberg

Samhällsutvecklingschef

Granskningsutlåtande
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